## Mantissa Decisio IX. Lib. III.

lett. disquisit. clerical. d. f. unte. n. 4. & 8. Gratian. discept. 212. num. 30. & seqq. Barbol. de iur. Eccles. unive. 10. 1. cap. 17. num. 10. 8. Peutinger. dec. 23. num. 11. Bichio decis. 459. numer. 23. & in recent. dec. 274. numer. 5. part. 17. & in Nonantulam jurisdictionem 22. Junii 1690. sub f. non obstat coram Reverendissimo P. Domino meo Caprara.

Plures, pluresque praterea dederunt dimissoriales, atque refutimales suis subditiis, & alumnis ad diversos Episcopos, ad Summ. num. 31. litter. B. & C. quas sane concedere nequivident, iurisdictionem quasi Episcopalem originaria libertate questam in Ditione Fuldeni constabunt, ut nullatenus in ea Heribolenses Episcopi tamdem Jurisdictionem sibi alterius possint. Bellet. disquisit. Cler. d. f. Unive. 26. in Temp. in d. Capuana, seu Montis Cassini. Parochialium 10. Martii 1679. f. saltem autem coram Bourlemon; magis vero, magis, cum idem Episcopi nedum toto hoc habenti feculo, sed per millennium ferè tempus, vel penitus abstinuerint ab omnibus legitimis actibus Episcopali, bus, vel nullis unquam pacificos, sed studiosos, turbaturos, & improbatos, & clandestinos quodam dumtaxat actiones gerifent; que porrò negativa observantia affect illos qui potuerint, & debuerint, & non fecerunt actus jurisdictionales, Tex. in cap. de terra 6. & c. accessoriis 13. de privilegiis. Rot. coram Seraphin. dec. 1025. sub num. 20. 5. num. 21. in d. Adden. ad Buratt. dec. 453. litter. A. Turrice. de re. eccl. non alien. cap. 26. num. 32. Rot. dec. 82. numer. 2. part. 1. divers. & pte. secund. volum. confid. Fatinac. dec. 295. num. 8. & bene in terminis de d. Mariscen. seu Nullius jurisdictionis super bono jure loco mox citato, etiam Reverendissimo P. Domino meo Muro.

Præterea cum explorari Juri sit, Prælatum quodcumque Territorium separatum cum Jurisdictione quasi Episcopali sibi acquirere posse immemorabilis precriptione, imfimpiet etiam quadrangulare, munita titulo, seu privilegio, quod justam preterbendi causam prebeat. e. cum persona 7. 5. Quod si tales de privilegiis, in 6. Bellet. disquisit. Clerical. d. f. unive. 28. & 79. qua pariter illis ordinaria jurisdictione fulgere demonstrant, ut de approbatione statutorum, trahit Rot. coram Bich. dec. 459. sub n. 19. de creatione Confraternitatum, Capon. discept. 176. num. 53. & de Scholarum, & Seminariorum institutione, Gratian. discept. 212. num. 41. & 36. Ventrigli. in prax. p. 2. adduct. 29. f. unive. n. 2. Adden. ad Buratt. dec. 667. sub n. 25.